operačního systému ani SW zobrazující reklamy. 

b) kvantitativní určení: 

počet kusů zboží - dle přílohy č.2 - Krycí list  

Čl. III 
Kupní cena 

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 491 880,-- - Kč 

2. DPH 21% ve výši    103 294,80     - Kč 

3. CELKEM      595 174,80    - Kč 

Slovy:   pětsetdevadesátpěttisícjednostosedmdesátčtyřikorun českých a osmdesát haléřů 

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou, 

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše 

přípustnou. 

Čl. IV 

Doba a místo plnění 

1.